[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2017
	№ 995

г.Боровичи
О внесении изменения в постановление Администрации

муниципального района от 04.02.2016 № 202

Администрация Боровичского муниципального района                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 04.02.2016 № 202 «Об определении юридического адреса и назначении ответственных за регистрацию иностранных граждан, прибывших на территорию Боровичского муниципального района, в рамках государственной программы Новгородской области по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, на 2016-2018 годы», изложив пункты 2 и 3 в редакции:
«2. Определить ответственными лицами за регистрацию иностранных граждан и членов их семей, прибывших на территорию Боровичского муниципального района в рамках Программы, до приобретения (получения) ими гражданства Российской Федерации:

Гетманову С.Ю., заместителя заведующего отделом организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района;

Котина В.В., заместителя заведующего отделом организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Вербило В.К.».
Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев
па